sentium Litterarum tenore perpetuumque in modum Beatam Mariam 

a Purissimo et Immaculato Corde totius Huancavelicènsis dioecesis prae

cipuam apud Deum Patronam cum omnibus adiectis honoribus et pri

vilegiis liturgicis, Patronis principalibus locorum de iure competentibus, 

declaramus, eligimus et constituimus. Contrariis quibuslibet minime 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque pie-
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nos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant 

seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X V I I mensis Aprilis, anno m c m l i , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G i l d o P r u g n o l a 

Officium regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

I I 

P R I O R A T U S S S . T R I N I T A T I S E T S . NORBERTI , I N LOCO K I L N A C R O T T , D I O E C E S I S 

K I L M O R E N S I S , I N ABBATIAM S U I I U R I S ORDINIS P R A E M O N S T R A T E N S I S 

E R I G I T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Viris sanctis florens Hibernia et 

religionis domiciliis et vitae ad Evangelii rationem exactae sedibus, 

praesertim ante novatorum conatus, affluebat nec est iis destituta in 

praesenti. In quibus plura olim recensebantur monasteria Ordinis Prae-

monstratensis, cuius sodales iniqua illa aetate, qua fides Catholica impie 

petebatur, inde sunt deturbati. Tamen anno millesimo nongentesimo 

vicesimo quarto, post diuturnum temporis spatium, in insulam illam 

revertentes, domum religiosam, cui deinde fuit impositum nomen a Sauc-

tissima Trinitate, in loco « Kilnacrott », intra Kilmorensis dioecesis 

fines, condiderunt. Abbas denique insignis coenobii Tongerloensis, in 

Belgica, ad quod domus illa Hiberna usque adhuc pertinebat, consen

tientibus consiliorum ministris, constituit ut eadem sui fieret iuris atque 

Abbatiae augeretur honore; quod consultum ab Ordinis Moderatoribus 

et ab Episcopo Kilmorensi rite probatum fuit. Itaque dilectus filius 

Humbertus Noots, Abbas Generalis Canonicorum Regularium Prae-

monstratensium, submisse Nos rogavit ut domum, quam diximus, Ab

batiae nomine ac iure, Nostra auctoritate, donaremus. Quibus pre

cibus, pro Nostra in religiosam Sancti Norberti familiam voluntate, 
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libenti animo statuimus obsecundare. Quapropter, ex Sacrae Congrega

tionis religiosis sodalibus praepositae consulto, Apostolica Nostra auc

toritate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum prioratum Or

dinis Praemonstratensis, in loco « Kilnacrott », intra Kilmorensis dioe

cesis fines, positum, in Abbatiam sui iuris, a Sanctissima Trinitate et a 

Sancto Norberto nuncupandam, erigimus eamque omnium iurium et 

privilegiorum Abbatiis eiusdem Ordinis concessorum participem faci

mus. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper 

exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; memorataeque sic per Nos erectae Abbatiae eiusque Praesu

libus et Canonicis, praesentibus et futuris, nunc et in posterum plenis

sime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X V mensis Iunii, anno m d c c c c l i v , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G i l d o B r u g n o l a 

a Brevibus Apostolicis 

I I I 

BEATA MARIA V . I N C A E L U M A S S U M P T A T O T I U S A R C H I D I O E C E S I S C O L U M B E N S I S 

I N CEYLON PATRONA C A E L E S T I S , E T S . L U C I A , V . E T M . , I T E M PATRONA U R B I S 

C O L U M B I C O N S T I T U U N T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Insignis est potissimum ac laudibus 

ferenda insula Taprobane, quam etiam « Ceylon » appellant, propterea 

quod eius incolae, christianam doctrinam profitentes, Almam Deiparam, 

caelesti gloria circumfusam et regio ornatam diademate, peculiari qua

dam animorum inductione excolunt et venerantur. Quae Mariana religio, 

ex quo tempore Evangelii praecones gentem illam ab ethnicorum supersti

tione ad christianam veritatem traducere coeperunt, in eiusdem animis 

altius usque insidebat ; ex historicorum quoque monumentis constat, anno 
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millesimo sexcentésimo duodetricesimo, unum saltem Templum Deiparae 

sideribus receptae sacrum in loco, cui (( Dompe » appellatio, intra fines 

Columbensis in Ceylon Archidioecesis, exstitisse. Est autem pietas erga 

Dei Matrem ad caelestem gloriam Assumptam tantis aucta incrementis 

ut a Christifidelibus eiusdem Archidioecesis, quae antea fuit Vicariatus 

Apostolicus eiusdem nominis, praecipua haberetur Patrona ac Tutrix. 

Quibus permotus, Venerabilis Frater Thomas Beniaminus Cooray, Ar

chiepiscopus Columbensis in Ceylon, Nos rogavit ut Deiparam, nomine 

illo invocatam, totius, cui ipse praeest, Archidioecesis Patronam decla-

raremus, simulque Sanctam Luciam, Virginem et Märtyrern, cui dedi

catum estvTemplum princeps, Patronam caelestem urbis Columbi renun-

tiaremus. Nos autem, quibus nihil est potius quam ut pietatem in Almam 

Deiparam quoquoversus propagemus, huiusmodi precibus libenter sta

tuimus concedere. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis con

sulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum 

Beatam Mariam Virginem in Caelum Assumptam totius Archidioecesis 

Columbensis in Ceylon praecipuam apud Deum caelestem Patronam, et 

Sanctam Luciam, Virginem et Märtyrern, urbis Columbi, intra eiusdem 

Archidioecesis fines positae, item praecipuam Patronam confirmamus, 

constituimus, declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis litur

gicis, quae principalibus dioecesium et locorum Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas, atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X V I I I mensis Iunii, anno m c m l i v , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G i l d o P r u g n o l a 

a Brevibus Apostolicis 
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I V 

BEATA MARIA V. A S A C R A T I S S I M O ROSARIO DE F A T I M A D I O E C E S I S W A R A N G A L E N S I S 

PATRONA P R I M A R I A E L I G I T U R . 

PIUS PP. XII